[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября  2010 года

№ 185
г.Микунь

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы городского по-селения "Микунь", в течение двух лет со дня увольнения с которых гражда-нин имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в ком-мерческих и некоммерческих органи-зациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должност-ные (служебные) обязанности муници-пального служащего, с согласия соот-ветствующей комиссии по соблюде-нию требований к служебному поведе-нию муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь статьей Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы городского поселения "Микунь", в течение двух лет со дня увольнения с которых гражданин имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудового договора и (или) гражданско-правовых договоров в указанных случаях сообщать представителю нанимателя(работодателю) сведения о последнем месте своей службы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения "Микунь" –

руководитель администрации поселения                                      Н.В.Соловьева
                                     Утвержден
                                                                          постановлением администрации
                                                                            городского поселения "Микунь"
                                                                            от  07.09.2010 г. № 185
                                        Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы городского поселения "Микунь",
 в течение двух лет со дня увольнения с которых гражданин имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили
в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации  городского поселения "Микунь", утвержденным решением Совета поселения от 04.03.2008 года № 1-23/122 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования городского поселения "Микунь":

- к высшим должностям муниципальной службы:

 заместитель руководителя администрации;

- к главным должностям муниципальной службы:

 заведующий отделом;
- к старшим  должностям муниципальной службы:

ведущий специалист отдела строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и землепользования.
______________________